
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem 

 „Pořízení notebooků a PC pro Královéhradecký kraj 2023“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 708 89 546  

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje  

 

2. Identifikace veřejné zakázky:  

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Pořízení notebooků a PC pro Královéhradecký 

kraj 2023“ 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 385 520 Kč bez DPH   

Dílčí předpokládané hodnoty: 
Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku 

varianty I., bez příslušenství 32 300 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku 

varianty II., bez příslušenství 32 500 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks PC varianty 1.  22 980 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks PC varianty 2.  29 180 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za 1 ks PC varianty 3.  52 460 Kč bez DPH 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bude dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu 100 kusů 

notebooků varianty I. včetně příslušenství, 18 kusů notebooků varianty II. včetně příslušenství, 24 PC 

varianty I., 5 PC varianty II. a 2 ks PC varianty III., vše včetně příslušenství a dle uvedené specifikace 

(konfigurace) s minimálními (či lepšími) technickými parametry, které byly uvedeny v příloze č. 1 - 

Technická specifikace: písm. a) PC, písm. b) NTB. 

Předmět veřejné zakázky byl podrobně specifikován také přílohou č. 3 – Návrh kupní smlouvy. 

 

Klasifikace pomocí CPV – Kódu: 

30213000-5 Osobní počítače 

30213100-6 Přenosné počítače 



2 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

4 998 100 Kč bez DPH (tj. 6 047 701,00 Kč včetně DPH). 

 

 

4. Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky:  

Ve lhůtě pro podání Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 nabídky: 

 

Evidenční  

číslo  
Účastník (obch. firma a sídlo) IČO 

Celková cena 

 

v Kč bez DPH 

3 * 
AUTOCONT a.s.,  

sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
04308697 5 199 160 

4 * CS Praha, s.r.o., 

sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 
49355783 

 

4 998 100 

 

* Nabídka s pořadovým (evidenčním) č. 1 i nabídka s evidenčním číslem 2 byla před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek dodavatelem zneplatněna. Systém E-ZAK skrze který se podávají el. nabídky již 

přidělené pořadové (evidenční) číslo už znovu nepřiděluje, proto výše uvedený přehled začíná od č. 3. 

 

6. Označení vyloučených účastníků ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

-------------------------------  

 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Evidenční  

číslo 

nabídky  

Účastník (obch. firma, IČO, sídlo) 
Celková cena 

v Kč bez DPH  

Výsledek 

hodnocení 

Výsledek posouzení  

splnění podmínek  

účasti 

4 
CS Praha, s.r.o., 

IČO: 49355783 

Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

 

4 998 100 

 

1. 

 

splňuje 

 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena 

podle nejnižší celkové nabídkové ceny v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 



3 
 

Nabídka CS Praha, s.r.o., IČO: 49355783, sídlem Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4, s celkovou 

nabídkovou cenou 4 998 100 Kč bez DPH, byla posouzena hodnotící komisí jako ekonomicky 

nejvýhodnější a splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení. 

 
8. Označení poddodavatele:  -------------------------------  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řazení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 26.09.2023 

 

Mgr. Kateřina Machová, 

na základě pověření 


		2023-09-26T13:09:03+0200
	Mgr. Kateřina Machová




